- 1 -

+

粤水电学[2015]4 号

关于印发广东省水力发电工程学会

第七届三次理事会有关决议的通知

学会各会员单位：

2015 年 7 月 23 日，广东省水力发电工程学会第七届三次理事会在

广州召开。大会应到理事 45 人，实到理事(含派代表)38 人，按照《广

东省水力发电工程学会章程》规定，会议有效。现将大会有关决议印发

给你们，请遵照执行。

附件一：广东省水力发电工程学会第七届三次理事会决议

附件二：关于增补、变更广东省水力发电工程学会第七届理事会部分理

事的决议

附件三：关于增补、变更广东省水力发电工程学会副秘书长的决议

附件四: 关于增补、变更广东省水力发电工程学会第七届专委会秘书长

的决议

附件五: 关于单位团体申请加入广东省水力发电工程学会的决议

- 2 -

附件一：

广东省水力发电工程学会第七届三次理事会决议

（广东省水力发电工程学会第七届三次理事会通过）

（2015 年 7月 23 日）

2015 年 7 月 23 日，广东省水力发电工程学会第七届三次理事会在

广州召开。大会应到理事 45 人，实到 38 人，按照《广东省水力发电工

程学会章程》规定，会议有效。

大会认真听取了洪荣坤理事长所作的第七届三次理事会工作报告。

报告对学会 2014年工作进行了总结， 2015 年工作提出了目标；对开

展首届“广东省清洁能源发电科学技术奖”评奖活动给予了肯定；对清

洁能源发电行业当前面临的形势进行了分析；对会员单位提出了希望和

要求。会议同意洪荣坤理事长所作的工作报告。

大会听取了夏红梅秘书长所作的学会 2014 年度财务收支情况报告。

学会 2014 年财务收支情况总体良好，财务运转正常，会员单位缴纳会

费积极，学会承接力所能及的咨询项目获得一定的收入，保障了学会各

项工作健康有序开展，希望各会员单位继续关心、支持学会工作。

大会审议并通过了第七届理事会副理事长、常务理事、理事、副秘

书长、专委会秘书长增补、变更事项；讨论并原则通过了《广东省水力

发电工程学会优秀科技论文评选办法》；同意深圳猫王新能源有限责任

公司入会。

大会号召各会员单位和全体会员，继续深刻领会、全面贯彻落实党

的十八大和十八届三中、四中全会精神，在理事会的带领下，团结和凝

聚广大清洁能源科技工作者，为推进我省清洁能源科技创新进步做出更

大的贡献。

- 3 -

附件二：

关于增补、变更广东省水力发电工程学会

第七届理事会部分理事的决议

（2015 年 7 月 23 日）

经广东省水力发电工程学会（以下简称“省水电学会”）第七届三次理事

会审议，同意：

一、增补南方电网调峰调频发电公司李定林同志为省水电学会第七

届理事会理事，并担任副理事长。

二、增补广东省电力开发有限公司杨柏同志为省水电学会第七届理

事会理事。

三、增补广东粤电长湖发电有限责任公司丘俊华同志为省水电学会

第七届理事会理事。

四、南方电网调峰调频发电公司陈涛同志不再担任省水电学会第七

届理事会副理事长、理事。

五、原广东省电力开发有限公司孙丹萍同志不再担任省水电学会第

七届理事会理事。

六、广东粤电长湖发电有限责任公司陈仕波同志不再担任省水电学

会第七届理事会理事。

七、广州市水务规划勘测设计研究院不再担任常务理事单位，继续

保留会员单位资格；广州市水务规划勘测设计研究院林彬同志不再担任

省水电学会第七届理事会常务理事、理事。

- 4 -

附件三：

关于增补、变更广东省水力发电工程学会

副秘书长的决议

（2015 年 7 月 23 日）

经广东省水力发电工程学会（以下简称“省水电学会”）第七届三次理事

会审议，同意：

一、中水珠江规划勘测设计有限公司王俊红同志担任省水电学会副

秘书长。

二、中水珠江规划勘测设计有限公司谢江松同志不再担任省水电学

会理事、副秘书长。

- 5 -

附件四：

关于增补、变更广东省水力发电工程学会

第七届专委会秘书长的决议

（2015 年 7 月 23 日）

经广东省水力发电工程学会（以下简称“省水电学会”）第七届三次理事

会审议，同意：

一、广东省风力发电有限公司李家锋同志担任省水电学会风电及新

能源专委会秘书长。

二、广东省风力发电有限公司段少俊同志不再担任省水电学会风电

及新源专委会秘书长。

- 6 -

附件五：

关于单位团体申请加入

广东省水力发电工程学会的决议

（2015 年 7 月 23 日）

经广东省水力发电工程学会（以下简称“省水电学会”）第七届三次理事

会审议，同意深圳猫王新能源有限责任公司加入省水电学会并作为团体

会员单位。